关于举行杭州大江东产业集聚区第一届、杭州市第十五届教坛新秀评选活动话题阐述考核的通知
九中，各街道中心学校、初中、小学、幼儿园：
根据《关于举行杭州大江东产业集聚区第一届、杭州市第十五届中小幼教坛新秀评选推荐活动的通知》精神，决定于9月19日举行话题阐述的现场考核。

现将相关事项通知如下：
一、考核时间
2015年9月19日（周六），上午参加考核教师于7:50报到抽签，下午参加考核教师于12:50报到抽签。（具体分组及时段安排见附件《杭州大江东产业集聚区教坛新秀考核话题阐述分组分时情况安排表》）。
二、考核地点
义蓬街道中心学校。
三、考核对象
社发局8月31日《关于公布杭州大江东产业集聚区第一届、杭州市第十五届教坛新秀评选活动理论测试过关人员名单的通知》中公布的全体参评人员。
四、考核程序与要求
1．各考核对象分上下午分别于7：50和12：50到休息室（一楼大会议室）集中，迟到30分钟以上者，视自动放弃处理；
2．进入休息室后须上交通讯工具（装入信封，写上姓名，由工作人员保管）；
3．按学科分组随机抽取“话题阐述”顺序号；
4．根据顺序依次到准备室准备话题阐述（不得带任何资料），准备时间7分钟。提醒：出休息室时带好个人物品，在指定位置摆放；准备结束后不得带走话题纸，但允许带现场草稿纸进行阐述；
5．到考核室进行话题阐述，时间不得超过7分钟；
6．考核结束后即带走个人物品离开，不得逗留；
7．在本次考核结束前，所有参考人员不得传播话题信息，更不能有意将信息透露给相关参评人员，违反者取消参评资格，并予以通报批评。

希望各校（园）接到此通知后，认真组织，确保工作顺利进行。

附件：杭州大江东产业集聚区教坛新秀考核话题阐述分组分时情况安排表

杭州大江东产业集聚区社会发展局

 2015年9月11日

附件：杭州大江东产业集聚区教坛新秀考核话题阐述分组分时情况安排表
	考核说明
	1.此项考核分两组同时进行，上午一个话题，下午一个话题，不分学科学段；

	2.上午参加考核对象7：50报到，下午参加考核对象12：50报到；

	3.各考核对象依据抽签顺序，进入准备室准备7分钟，话题阐述时间7分钟。

	序号
	考核 分组
	上  午

	下  午

	学科组
	考核对象

	学科组
	考核对象

	1
	第一组
	初中语文
	高卓文

	初中历史与社会
	谢国强

	2

	倪春春

	小学品德
	陈少伟

	3

	汪钰芳

	方小英

	4

	胡燕娜

	初中劳技
	童以琳

	5

	小学语文
	王菊亚

	小学综合实践
	黄志娟

	6

	沈茶香

	小学心理健康
	宋  洁

	7

	胡婷婷

	小学美术
	陈  冲

	8

	王海燕

	小学信息技术
	宣军江

	9

	许丹红

	中小学体育
	朱杭锋

	10

	倪小丽

	高宜强

	11

	鲍丽娜

	俞  翔

	12

	高洪萍

	傅丰成

	13

	陈  锋

	李海波

	14

	高莎莎

	傅林峰

	15

	鲍建飞

	高中语文
	马叶娜

	16

	钱佳红

	高中数学
	高金剑

	17

	初中英语
	余丽丽

	高中物理
	王海锋

	18

	蒋丽萍

	罗东明

	19

	张丽莉

	丁伟成

	20

	小学英语
	芦乐意

	高中化学
	项青雅

	21

	陆丹娜

	高中生物
	沈盈超

	22

	蒋丽平

	谢建国

	23

	施  军

	高中地理
	高宜水

	24

	高中信息技术
	王璐麟

	序号
	考核 分组
	上  午

	序号
	考核 分组

	1
	第二组
	初中数学
	王  芳

	初中科学
	俞丽玮

	2

	叶军荣

	高迪梅

	3

	费伟民

	殷佳丽

	4

	杨利金

	戴伟军

	5

	小学数学
	宋成成

	俞佳能

	6

	杨丽丹

	寿建平

	7

	胡凤仙

	丁  鸣

	8

	汤飞梅

	张  超

	9

	吴苏芳

	陈  凯

	10

	方  丽

	童建翔

	11

	戴周芳

	幼儿教育
	王  英

	12

	方桂萍

	李燕燕

	13

	诸文文

	许晓燕

	14

	俞佳燕

	祁姣姣

	15

	严加利

	娄丹丹

	16

	金  芝

	杨恩琴

	17

	徐春燕

	周恩利

	18

	朱  婷

	施可平

	19

	章林森

	朱丽丹

	20

	小学科学
	沈佳英

	李  淼

	21

	陈亚飞

	王利平

	22

	杨  君

	任恩情

	23

	周  丹